
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 189 fecha: martes, 02 de Octubre de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 189, fecha: martes, 02 de Octubre de 2018

AYUNTAMIENTOS
PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

ACUERDO  ADOPTADO  POR  EL  SR.  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL
PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA, DE 25 DE DEPTIEMBRE DE 2018, POR EL QUE SE HACE
PUBLICA  LA  COMPOSICIÓN  DE  LA  MESA  DE  CONTRATACIÓN  DEL
PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA

2784

DECRETO DE LA PRESIDENCIA

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 326,  Disposición Adicional Tercera,
y Disposición Final Primera de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Público, y en uso de las facultades que me son conferidas por la citada
Legislación y la vigente en materia de Régimen Local,

HE RESUELTO:

Primero.- Dejar sin efecto la composición de la Mesa de Contratación del  Patronato
Deportivo Municipal  del  Ayuntamiento de Guadalajara,  constituida con carácter
permanente por Decreto de la Presidencia de fecha 4 de mayo de 2018.

Segundo.- Designar y hacer pública la composición de la Mesa de Contratación que
se  constituye  con  carácter  permanente,  del  Patronato  Deportivo  Municipal  del



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 189 fecha: martes, 02 de Octubre de 2018 2

Ayuntamiento de Guadalajara, con la siguiente composición:

Presidente.-  Dª.  Violeta  Miguel  Pérez.-  Directora  Gerente  del  Patronato
Deportivo Municipal.

Vocales

D. Ildefonso Rodrigo Garcia, Como Titular, y D. Julián Guijarro Rojo, como
Suplente.
D. José Luis Tejón García, Interventor Delegado, como Titular, y D. Manuel
Villasante Sánchez, Interventor General Municipal, como Suplente.
Dª. Gemma del Sol Lozano, Secretaria del Patronato Deportivo Municipal,
como Titular.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Perfil del Contratante del Patronato
Deportivo Municipal y en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara.

Guadalajara,25 de Septiembre de 2018.Alcalde Presidente, Antonio Román
Jasanada.


